2021年10⽉21⽇（⽊） 19:00~

「⼀側性難聴児の聴覚補償」
島⽥ 亜紀先⽣

坂本 達則先⽣（島根⼤学医学部 ⽿⿐咽喉科学講座 教授）

19:00〜20:00

（せきね⽿⿐咽喉科医院 副院⻑）

共催：⽇⽿⿐島根県地⽅部会/杏林製薬株式会社

令和3年度⽇本⽿⿐咽喉科頭頸部外科学会
島根県地⽅部会「秋の研修会」

総司会

⽇ 時

◎特別講演をご視聴の先⽣⽅におかれましては⽿⿐咽喉科専⾨領域講習１単位付与されます。
【単位付与条件】
①必ず最初から最後までご視聴ください。（ログ情報で判断いたします。）
②Webご視聴の場合は事前登録時に会員番号のご記⼊お願い申し上げます。
後⽇、⽇本⽿⿐咽喉科学会頭頸部外科学会の会員マイページをご確認ください。

WEB講演会開始10分前より 製品情報提供/杏林製薬株式会社

謹啓
先⽣⽅には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度島根県地⽅部会 秋の研修会を下記要領にて開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様よろしくお願い致します。

謹⽩

症例検討 20:00〜20:30

特別講演

「⼩児の⼀側性難聴症例」

専⾨領域講習1単位

❶以下のURLまたは、⼆次元バーコードからアクセスいただき事前登録をお願いします。

❷事前登録画⾯
「ミーティング登録」にてご⽒名・メールアドレス・カナ・ご所属（施設名）・ご所属学会・学会会員番号
をご⼊⼒いただきご登録をお願いします。

事前ご登録⽅法

共催：⽇⽿⿐島根県地⽅部会/杏林製薬株式会社

令和3年度⽇本⽿⿐咽喉科頭頸部外科学会
島根県地⽅部会 秋の研修会

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZYsduqrqjos
H9ZbLzV6L8s-OdMQotA4alKp

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZYsduqrqjosH9ZbLzV6L8s-OdMQotA4alKp